分中心系统上，请随时关注。一经在德州市公共资源交易中心禹城

市分中心系统发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出

时间）。澄清、修改文件等作为招标文件的组成部分，具有约束作

用。

3.1
构成投标文件的其他材

料

投标人认为需要提供的其他相关材料,无具体要求，可由投标人自行

提供。

3.3.1 投标有效期 90 天

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金：

☐不要求

☑要求

1、投标保证金数额为：标段一：人民币50000元（大写：伍万元整）；

标段二：人民币20000元（大写：贰万元整）；标段三：人民币15000

元（大写：壹万伍仟元整）

2、收款人：

德州市公共资源交易中心禹城分中心

账 户：在系统内获取虚拟账号

开户银行：详见系统内开户行

联系电话：0534-7365668；

注：不得使用超级网银汇款。

3、投标保证金交纳形式：登录交易系统，按标段网上下载招标文件

成功后，随机获取每个标段的虚拟子账号，自主选择其中一家银行

账号，从基本账户按标段缴纳投标保证金；

重要说明：

（1）投标保证金除采用上述形式外，还可采用有效的银行保函、

保证保险、工程担保机构担保等任何形式作为投标保证。

（2）采用银行保函、保证保险、工程担保机构担保等任何形式